[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от __.___._____года		 							 №

				с. Капцегайтуй

О внесении изменений в решение Совета № 21 от 21.06.2013 года «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства
в сфере противодействия коррупции»

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение  Совета № 21 от 21.06.2013 года «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»:
1.1 п. 2 читать в новой редакции;  «Лицо, замещающее (занимающее) одну из должностей, указанных в пункте 1 настоящего Решения, обязано ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) согласно Уставу сельского поселения «Капцегайтуйское».

Глава  сельского поселения         		                                   В.А. Волгин